

# City Kapital Holding ApS

Frederikssundsvej 119I, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 25 91 33 02

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2017.

---

Jens Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	City Kapital Holding ApS Frederikssundsvej 119I 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 25 91 33 02 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Jens-Henrik Petersen Maj-Britt Birthe Petersen Tommy Johansen
<b>Direktion</b>	Jens-Henrik Petersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Erhvervsafdeling København, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Dattervirksomhed</b>	City El-Service A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -2 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.620 kr. mod 225.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	306.291	226.088
Andre finansielle indtægter	0	407
Øvrige finansielle omkostninger	-3.331	-595
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.960</b>	<b>225.898</b>
Skat af årets resultat	660	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>303.620</b>	<b>225.810</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.095	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	75.810
Disponeret fra overført resultat	-62.475	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.620</b>	<b>225.810</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	827.345	446.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>827.345</u>	<u>446.054</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>827.345</u></b>	<b><u>446.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.142	78.128
Tilgodehavender i alt	<u>109.142</u>	<u>303.128</u>
Likvide beholdninger	<u>601.221</u>	<u>492.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>710.363</u></b>	<b><u>795.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.537.708</u></b>	<b><u>1.241.244</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.095	0
Overført resultat	825.553	888.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.316.648</u></b>	<b><u>1.163.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	108.570	78.216
Anden gæld	112.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.060</u>	<u>78.216</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>221.060</u></b>	<b><u>78.216</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.537.708</u></b>	<b><u>1.241.244</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo					
2015/16	125.000	0	812.218	149.700	1.086.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-149.700	-149.700
Resultatandel	0	0	75.810	150.000	225.810
Egenkapital primo	125.000	0	888.028	150.000	1.163.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	216.095	-62.475	150.000	303.620
	<b>125.000</b>	<b>216.095</b>	<b>825.553</b>	<b>150.000</b>	<b>1.316.648</b>

**Noter**


---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	611.250	611.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>611.250</u></b>	<b><u>611.250</u></b>
Opskrivninger primo	-165.196	-166.284
Korrektion af tidligere opskrivning	75.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.291	226.088
Udbytte	0	-225.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>216.095</u></b>	<b><u>-165.196</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>827.345</u></b>	<b><u>446.054</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
City El-Service A/S	København	75 %

**2. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.